
o
E
E
o

@

!ň

'Ú

1 s/o r /zu 7s,

EVROPSKA UNIE
Evropske slíuktu.óln| a lnvgsllěni íondy
opeíaČfiÍ progÍam Vy2kum' Vtjvol a vzdělavanl

KUPNI SMLOUVA
(dálejen ,,smlouvď)

uzavřená v souladu s ust ! 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb.,
občansloý zákonílg v platném znění (dáte jen ,,občanslo! zákoník ) mezÍ

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069
se síclem: Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad tabem, PSč: 544 01Ič: 67439918
DIČ: cZ6743991B
zastoupena: Mgr. et' Mgr' Petrem Vojtěchem, ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Dvůr Králové nad Labem
číslo účtu: 1o7-B2B845o2I7/aLoo
dále jen ,,kupujícl'

a

COMFOR STORES a.s.

Běly Pažoutové 742lL, Brno, PSČ: 624 oo
26290944
c226290944
v obchodním reJstříku vedeného Kmjským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3777
cmBANK - 2040380107 12600
Ing' Stanislavem Hežou, přďsedou představenstva
Ing. Daliborem Havlem, na základě plné moci

(i) kontaktní osoba prodávajícího ve věcech smluvních: Ing. Dalibor Havel - na základě plné moci,
e-mail: Dalibor_Havel@comfor.cz, telefon: +420 603 974 424

(iD kontaktní osoba prodávajícího ve věcech rekíamace: Ing. Dalibor Havel - na základě plné mocÍ,
e-mail: Dalibor_Havel@comfor.cz, Lelefon: +420 603 874 424

dále jen,,prodávající"

W

se sí.clem:
Ič:
DIč:
zapsaný:
bankovní spojení:
zastoupený:

čÉnek r.
Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá za účelern realizace nadlimitní veřeJné zakázky na dodávku s názvem: ,,část2: Nákup IT techniky" (dále.též jako.-,,veřejná zakázka''), vyhlášené kupujícím 3ako veře;ným
zadavatelem v otevřeném řízení, pro něhož byla jako nejvhodnější nabidlia vybrána na6i,jn
Prodávajícího.

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím sÚch poddodavatelů džitelem všech
potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením,
zkušenostmi a schopnostmi potřebnýmí k včasné a řádné realizací předmětu této smlouvy. 

'

3. &st předrrlětu smlouvy (Interaktivní projektory) je součástí realizace projektu kupujíi.rího s názvem:
,,Maják - síť kolegiální. P.ldpory", reg. č. cz.o2.3.68 to.otio'oro/oobósu (dále jen
.,projekt'), na který'byla schválena dotace Evropské unie z operačního programu ,,Ýizkim,yývoj a vzděláváni", Programové období 2014 - zo2o,

4. Podmínky čerpání dotace 
. 
upravuje Pravidla pro žadatele a příjemce, obecná část operačního

programu Výzkum, vwoj a vzdělávání, aKuálně účinná Verze dostupná na
http://www.msmt.czlstrukturalní-fondy-1/pravidla_pro-zadatele-a_priiemce (dále jen ,,ootačnípravidla").

Kupnísmlouva
1



EVROPSKA UNIE
Evropske slÍuktufálni a lnvcshČn! fondy
opeíáČnt progíam Vyzkum' vyvol a vzdélevanl

\6
5 Prodávající byl kupujícím rnýslovně u-pozorněn na to, že pro čerpání dotace kupujícím k úhradě části

tupníceny are *tó šmÍouvy je nutné splnít zejména následující povinnosti:

. áoažet způsob fakturace sjďnaný touto smlouvou,

. dodržet sjednaný termín dodání a přewetí zboží.

Prodávající prohlašuje, že byl s Dotačnímí pravídly pi"9 podpisem télo s-mloyvy seznámen.
piáááuáii. i 

'b 'uu.'uje 
oodat žuoží tak, 9by kupující Dotační pravidla mohl dodržet. Prodávající bere

nu vlaómi, že nedoáržení jakékoli z výše uvedáných povínností může ohrozit a/nebo znemožnit

i"rpa.i á"í.* r,ůóúji.i' a/ňebo může mít za náshdek pos$tnutídotace v nižší ýši a/nebo kupující

il,í. pŇň již'póskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce vpodobě úroku z

prodlení.

Pokud dojde pro porušení jakékoli zpovínností zhotovitele sjednaných touto.smlouvou zdůvodu

pňeitut"rniir'o 
'proáávajícímu t něKeré-mu z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se

br"áa'áji,i urlňolt kuiujícímu veškeré újmy, pjn-réna 
'zaplatit 

neposkytnutou dotaci, její čá-st či

;'á*ilí dotaci či její É*t u náklady vynáožene na projektového manďera, které kupujícímu

v důsledku porušení povinností prodávajícím vzniknou

Prodávajírcí dále prohlašuje, že před podáním nabírdky na 
'plnění 

veřejné zakázky realizované touto

'1nróuuóu- 
piovcťit, že předložené póoruaoy týkajÍcí se předmětu smlouvy nemají_ zjevné vady a

nedostatky, neousáhu;í nevhodná řďen| máteriály a Lechnologie, a že dílo je tak možno reallzovat za

jím nabítcnutou smluvnícenu uvedenou v článku IV. této smlouvy.

článek z.

Předmět smlouvy

Tato smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací kupujícího, a to na základě rnýsledku

nualiňitni veřejné zakázky na dodávky s názvem: ,,část 2: Nákup IT techniky* (dále jen_

,,veýejná zakázŘa''), vyhláťené v otevřeňém řízení dle s 56 zákona č. nqlz016 sb., o zadávání

í"r"jíyih ''." í ptatném znění (dále j?n ,,zzvz') . 
a dále v souladu s Technickými

;p.ánk;;"ňi zboŽi Keré prodávajícívložii do sve nabídky v rámciveřejné zakáz\1t. Tyto Technické

il;inňa" zboží wolí přííohu č. ia) a i' 2b) - ,,Technické specifikace" (dále jen ,,Příloha č.

ť) této smlouvy, jako její nedílnou součást.

Předmětem této smlouvy je dodávka následujícího zboží:

6

7

2.L.

2.2.

Interaktivní projektor (nový)
Projektor s LcD technologií (nový)
Počítač nový
Počítač repasovaný
Interaktivní minirobot (nový)

- 13 kusů
_ 5 kusů
- t6 kusů
_ 31 kusů
- 1o kusů

(dále jen ,,zbožť) a poslqrtnutí dalších služeb specifikovaných touto smlouvou. Součástí dodávky je

rovněž:

(i) uvedení zboží do provozu;
(n) ukázka jeho funkčnosti;

iiib posr.ytn|Ú technického a aplikačního zaškolení uŽivatelů v místě dodání zboží v délce 2 hodin;

(iv) preaání veškeré obvyklé dokumentace ke zboží, zejména
_ návod k obsluze a údžbě v českém jazyce;
- záruční listy a záručnípodmínky;
_ písemné piohlášení o shodě die zákona č. 22lLgg7 Sb. o technických požadavcích na

ýrobky;_ veškeré ostatní doklady uvďené v této smlouvě.

Kupnísmlouva
2



EVROPSKA UNIE
Evropsl(c slÍUkturálni 

' 
lnvosllČnl Íondy

opéÍačňi progÍaÍn Vyzkum. vwoi e vzdélavanl
\h

2.3,

2,4.

Předmětem smlouvy je rovněž provádění záručního seruisu po dobu záruky v délce 36
měsíců. Případné náklady záručního seruísu není prodávajírcí oprávněn zahrnout do nabídkové
ceny zboží. Vzniknou-lí takové náklady, bude je prodávajícífaKurovat zv\áš(.

Technické specifikace zboží, Keré bude prodávajícím na základě této smlouvy dodáváno
kupujícímu, jsou podrobněJi specifikovány v Příloze č. 2 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodávat kupujícímu řádně a včas
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a
zaplatÍt za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále
stanovených. Předání a převzetí zboží bude uskutečněno na základě předávacího protokolu,
jehož závazný vzor tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy pouze zboží se sjednanými parametry a
vlastnostmi uvedenýmiv Příloze č. 2 této smlouvy a ve sjednaném množství.

Účelem koupě Usti zboží (Interaktivní projeKory) bude jeho užítí jako IT techníky v rámci
proJektu, jehož předmětem je vyfuoření sílě Center kolegiální podpory která budou podporovat
pedagogy při získávání a předávání dobných zkušeností, přístupů a metod ve výuce předmětů
,,Fyzika'' a ,,Ch'emie" se zaměřením na motivaci a rozvíjení zájmu žáků o htto předměty. ostatní
zboží bude rovněž sloužit jako školní pomůcky pro výuku žáků kupujícího.

Prodávajícíse zavazuje a odpovídá za to, že dodávka dle této smlouvy bude provedena s odbornou
péčí' bude odpovícat platným právním předpísům, této smlouvě vč. jejích Příloh a přís|ušným
technÍckým a kvaÍitativním normám. Zboží bude origínáfní, nové a nepoužíté a nebude zatíženo
jakýmikoli právy třetích osob nebo ýhradou vlastnického práva ve prospěch třetích osob.

2.6

článek s.

Doba plnění, místa plnění, způsob a rozsah plnění
3.1. Zboží bude dodáno do 21 dn& od nabytí účinnosti této smlouvy, do sídla kupujícího:

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069,
Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad Labem, PSč: 544 01.

3.2. Prodávající se zaručuje, že zboží bude zabaleno obvyklým způsobem, vylučujícím jakékoli jeho
poškození nebo znehodnocení.

3.3. Prodávající Je povinen zaJistit dopravu zboŽí na místo dodání dle této smlouvy, a zabezpečit jeho
vyložení na místo určené kupujkím. Smluvní strany jsou povinny potvrdit předání a přewetí iboží
včetně stavu zboží a jeho obalů v předávacím protokolu. Doprava, včetně nakládky a vykládky
zboží musí b,ýt prováděna v souladu s platnými právními předpisy v místě dodání.

3.4. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží.
Předání dokladů se uskutečnív době a místě dodání dodávky.

3.5. Kupujír':í není povinen zboží převzít, zejména pokud prodávající nedodá zboŽí v objednaném
množsWí nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě a jakostí nebo bude
dodáno v poškozených obalech, nebo prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a řádnému
uŽívání zboží. Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím zboží.
Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové či dodat
chybějící zboží v požadovaném množsWí, v souladu s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na
smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží není tímto
ustanovením dotčen.

3.6. Prodávající odpovídá za činnost srných poddodavatelů tak, jako by plnil sám. Prodávající Je
oprávněn použít jen ty poddodavatele. které uvedl ve své nabídce na plnění veřejné záuazt<y

Kupnísmlouva
3

2.5.



EVRoFsKÁ UNlE
EvÍopsko slrukluríilna a lnvosbónt Íondy
opeÍaČni pÍo!íam Vyzkum' Wvoi a vzdélavaol W

3.7.

realizované touto smlouvou, 
. 
nedojde-lí k jejich změně v souladu s tímto odstavcem smlouvy.Změna poddodavatele, jehož prostřednictvrm prodávaJící prokazoval svou kvalifikaci k plnění

veřejné zakázky realízované touto smlouvou, je možná póu'e'ue úi'"e'ýiň pripfi!.1, (nemůže-li
poddodavatel v důsledku.objektivně d?nýqt. ókolností pinit veřejnou zakázku v rozsahu, ve kterém
se k jejímu plněníve smlouvě s prodávajícím zavázalj, a to sďsouhlasem kupujícíhó. Podmínkou
souhlasu kupujícího se změnou tohoto 

-poddodavátele 
je proká'ani sprícii-'pří'tusna earti

kvalifikacg. novým poddodavatelem. Změna. .ostatních podáodavatert 'uuáJ"nlrirr 
v nabídceprodávajícího je možná se souhlasem kupujícího, přičemž kupující n"ni op'áunéň sourrns se

změnou těchto poddodavatelů bez závažnéhb áůvoáu'oae|řít. 
-

Prodávající se zavazuje odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a balící materiál, v nichž bylo
zboží zabaleno a zajístit jejÍch likvidaci v souladu s právními přeolisy.

článek 4.

Kupní cena
4'L' Cel|ová kupní cena za dodávku zboží je. sjed.nána v souladu s cenou, kterou prodávající nabídlv rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázt<u a činí: 972785 rc veeiía ópň

(slovy : devětsetsedmdesátdvatisícsedmsetosmdesátpětkorunčeshých),

Celková nabídková cena se skládá z těchto nabídkových cen:

lÉzev položlq Cena za I lars
v lG bez DPH

Počet
kusů

Cena celkem
v lG bez DPH

DPH celkem
vlG

Cena celkem
v lG včetně

DPH
Interaktivní projektor 2230.2 )g 13 289 926 tG 60 884 tG 3so 810 tG
Projelrtor s LCD technologií 9 996 t(č 5 49 979lš' 10 496 t(č 60 47s t(č
Fočftač nový L6 674 tG 16 266777 Rč 56 023 lG 322 800 lc
Fočftač repasovaný 5 9(}91G 3t 183182 tG 3846.8 tG 2216sO rG
InteralGÍvní nÍnirobot 14{r9 tG 10 14 091 tG 2 959 r(č 17 050 tG
Celkem 8o3 955l(č 168 830 tG 972785I<ř,

4,3.

4.4,

4.2 Celková' kupní cena i ceny za 1 kus zboží obsahuJí veškeré náklady prodávajícího popsané v Přílozeč. 2 této smlouvy. !9{ávajíci není oprávncn riemvái ;ur.á[oii'ji;é nákiad', ro*e nákladůpopsaných v Příloze č' 2 této smlouvy.

Kupní cena je sjednána jako maximální a nejlnýše přípustná.

Kupní cena fakturovaná v souladu s článkem 4 této smlouvy bude prodávajícímu uhrazena nazákladě daňového dokladu * 
|aktury, kterou Je prodávajti 

"praunan 
uvit 

"iip,i 'ao;; u včasnémpředánízbožj a Jeho převzetí kupujíirím. spiatnost fáktu'Tl; stanovena na 30 dní od datajejího doručení kupujícímu.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/zoo4 Sb', o daní z přidané
pangtv, ve z.nění pozdějších předpisů' Kromě těchto natežitostr :e 'noiouit"i'p*in"n 

uvést vefaktuře ityto údaje:

(i) číslo a datum vystavenílaktury;

Kupnísmlouva
4

4.5



(iD
('ii)
(iv)
(v)

W
specifikacÍtéto smlouvy, a to uvedením data uzavření;
označení banky a číslo účtu, na kteý musí b'ýt zaplacéno;
lhůtu splatnosti faKury;
jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního
telefonu;

EVROPSKA UNIE
EvÍopsko stÍ(lkluÍálnl á lnvesllČnl íon{'y
oparačni pÍogÍam Vyzkum. nvoi a vzdélavánl

Kupnísmlouva
5

(vi) ' název projektu ,,Maják - sť koJegiální podpoý', reg. č. Cz.o2.3.68lo.o/16-01o/0oo0517.
Nedílnou součástí f3klury bude předáúací piotoi<ol'pbaeisany řediteleň 

'ěb" 
.'túp."* ruoit"t.

kupujícího /Příloha č. 1 této smlouvy/. Bez předávacíiro protokólu je faktura neúplná.

4'6' Prodávající se zavazuje, ž9 jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti, které jsou
stanoveny obecně závaznými právnímÍ předpisy a smluvními ujednáními. gúaé-ri fakturá vystaíeni
V rozporu stouto smlouvou, nebo bude-li.obsahovat chybné úoa;e či jiné nedostatÚ, j.'ildjí.í
oprávněn fakturu vrátit prodávající'rru do doby její splambsti s rnýzvorr ťopiuué. v tar<óúém p'ň;áěje prodávající povinen vystavit fakturu novou. Ďoba splatností opraven! nuto doplněné ?.li1''
v délce 30 dnů počne běžet dnem jejího doručení kupujírrímu.

4'7' Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky ve prospěch účtu prodávajícího a pod
variabilním symbolem uvedeným na jednotiivé faktuře.

4'B' Prodávající dále.nrohlašui9 a potvauje,-že klaju podpisu této smlouvy není označen správcem
daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a žavazuie se za to, Žeue'ráiďĚánffii;čryjím' uváděné při smluvnír'n sýku s fupujícrm, ze;ňéna ,itái órooavá;řiho-uu"o.ný v záhlaví tétosmlouvy, na kteý mají být úhrady zá uskutďněná zdani'terná píněni ůprw.;hi ; *iň)ý
hrazeny, jÍž byly správci daně řádně. oznámeny a jsou řáoně zveÉá;nenv í hógiótru ptátců onrr
v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dáÉ;en ,,spolehliuý oankóvní rieáe).

4'9. ! případě, že účet prodá--vajírcího uvedený ve faktuře se ukáže být jiným než spolehliým bankovnímú{9',. nejedná se v případě vystaveni f9ktury dle dohody smÍuvnicn stran o raáne Gáv"'ydaňorný doklad ve smyslu této smlouvy 
.a t<gouií.:i je oprávněn áň"vý ;.ň"i.1 ooraa odeslat zpětprodávajícímu k vystavení nového řádného aórláou.

4'10' Prodávající se 3ayyuj9 v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeních
uvedených v předchozím odstavci a/nebo nastane ei só pro.ieú jakákolí okolnost zakládajírrípotenciální riziko ručení kupujícího za prodávajícím nezapla;"il dáň';;;'islu zákona ; 6il;z přidané hodnoty, bez zbytečného odkiadu o takovéto stltetnoiii pĚá'ňďi.i.rmovat tupuiřňoa dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu talg aby správce aaně r<upujícíň ztiili;
ručení nevyzval k poslqtnutí plnění za proááva;ícíhó.

4'11' Smluvní strany.se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzníku ručení zanezaplacenou daň prodávajícího předpokÍádaná zákonem o dani z přidáné nóonotv, zeiména žáprodávající bude-označen v Regístru plátců. DPH správcem daně iat<o náspobňúvý 
-prátce 

eiprodávajíÍ bude žádat.splnění záuazku najíný pž sporenriÚ nilť;"ňiúč"t, řupu:lci1'e óprávněn
níkoli však povinen využít institutu zvláštníhb ipůsobu za:ištcíí Jina';_ňii; ust. 5 109a zákonao da.ni z přidané 

.hod19tv (či jakéhokolí jíného shodného či obdobnáňo'nur'''u.u;Líno institutu
obsaženého v budoucích změnách přístušňého právního přeJpisulá iápi.tit_Éa't svého závazkuodpovídající rnýšÍ .daně z přidané hodnoý z konkrétníiro zdanitelného plnění nu órl'ru*ll d.p[it;í
účet s-právce daně prodávajícího' Postup dle tohoto odstavce se považL;e ,u iia|,e'prntíni'áu.rlo
kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu a souvisejících ilněniál"iei" Jňňl,"v.

článek s'
Vlastnictví zboŽí, přechod nebezpečí škody na zboží

Vlastnické právo i nebezpečí. škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem
předání a převzetí zboží dle této smlouvy.

5.1



EVROPSKA UNIE
Evíopské slÍttkturalnl a lnvcsicnt Íoítdy
opefaÓ{l progíam Vy2kum, vyvoi a vzdélavanl

\ň

6.1

6.2.

6.3.

6.4.

6.6.

6.7

6.5.

článek o.

Záruka a reklamace

Prodávající odpovídá za veškeré vady zboží, které má v okamžiku jeho předání a převzetí
kupujícím, a to bez ohledu na to, v jakém rozsahu provedl kupující prohlírdku po dodání a kdy
mohly b'ýt vady zjištěny' to vše za podmínky, pokud kupující oznámil vadu ve lhůtách dle
odstavce 6. 4. této smlouvy. Vadou zbožíse rozumí zejména odchylka v kvalitě dodávaného zboží
nebo odchylka prďi objednanému druhu či množství, jakož i vada obalu, ve kterém je zboží
dodáváno.

Při předání a převzetí zboží strany sepíší předávací protokol dle vzoru v příloze č' 1 této smlouvy'
V případě vyskytu vad zboží není kupující povinen vadné zboží pievzít, ale je oprávněn tak učinit.
Strany se zároveň dohodnou na odstranění vady zjištěné při předání a převzetí zbož| a to
nejpozději do 96 hodin od jejího zjištění.

Prodávající se zavazuje, že zboží bude po záruční dobu způsobilé ke sjednanému účelu užití dle
odstavce 2.6. této smlouvy a že buďe ptně funkční.7áruční doba činí36 měsíců a začíná běžet
předáním a př evzetí zboží,

V případě převzetí zbožís vadami záruční doba neskončídříve než 36 měsíců ode dne odstranění
poslední vady zjištěné při převzetí zboží s vadaml' Uvedená záruční doba se poslrytuje také na
práce a ý části zboží, které se stanou součástí zboží v důsledku provedení záručních oprav (tj. na
vyměněné náhradní díly apod.).

Kupujítrí je povinen každý ýskyt vady zjištěný v záruční době bez zbytečného odkladu po jejím
zjištění' nejpozději však do konce záruční doby písemně na e-mail prodávajícího
firmy@comtor.cz, (dále jen ,,reklamace"), příčemž v oznámení vadu popíše a způsob, jakým
požaduje vadu odstranit. Kupujícíje oprávněn požadovat odstranění vady:

. opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo

. dodáním nového plnění, není_livada opravou odstranítelná.

V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby na jednďlivém zbaŽí nejméně podruhé
nebo vznÍkne-li na jednom zboží v průběhu záruční doby více než dvě různé vady, je kupující
oprávněn požadovat odstranění vady dodáním nového zboží nebo odstoupit od této smlouvy, i
když druhá steJná nebo druhá různá či poslednívadaje vada odstranitelná opravou.

I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívatzboží pro vady, za které odpovídá
prodávající, jakož i po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady zboží.

V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního techníka
na opravu bude maximálně do 24 hodin od uplatnění reklamace prodávajícímu, a to do místa
umístění vadného zboží.

Jde-li o vadu odstranitelnou, zavazuje se prodávající tuto odstranít a uhradit veškeré související
náklady nejpozději do 96 hodin ode dne uplatnění reklamace u prodávajícího posLupem dle
odstavce 6. 4. této smlouvy.

V případě, že charaKer, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu splnlt, m0že být písemně dohodnuta přiměřeně delší lhůta, V takovém případě se
prodávající zavazuje, že poskytne kupujícímu nejpozději do 24 hodin od uplynutí lh0ty
k odstranění vady až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží ve stejné jakosti,
provedení a kvalitě, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní
náklady.

Kupnísmlouva
b

6.8.



I

EVRoPSKÁ UNlE
Evropske struklura'ní a tnvoshČnl íondy
opeía&]' pÍogíanl Vyzkum, v}rvoi a vŽdélávanl

Ukáže-li se reklamovaná vada jako neodstranitelná, zavazuje se prodávající bez zbytečného
odkladu o této skutečnosti informovat kupujícího a dodat kupujícímu v co nejkratším termínu
bezplatně náhradní zboží, nejpozději však do 1 ýdne dnů ode dne, kdy prodávající kupujícího o
této skutečnosti informoval a převést vlastnické právo k náhradnímu zboží na kupujícího.
Náhradní zboží musí splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakos! provedení a kvalitu, jakož í
další specifikace a podmínky stanovené touto smlouvou pro původně dodaný zboží, při zachování
totožn'ýďt či lepšíeh parametr&. V takgvém případě počíná běžet na náhradní zboží nová záruční
doba dle odstavce 6. 3. této smlouvy. Veškeré náklady na odvoz, demontáž a případnou
odbornou likvidaci vsouladu s příslušnými právními přepisy původně dodaného zboží a dodávku
náhradního zboží za podmínek dle této smlouvy včetně veškeých souvísejících nákladů hradí
prodávající.

I v případech, kde prodávající reklamacÍ neuzná, je povinen vadu po odsouhlasení kupujícím
odstranÍt _ v ťakovém přhadě prodávajbí prsemně kupuiícího upozorní, že vzhledem k neuznání
reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající
reklamaci neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, kteý obstará
kupující. Bude-li reklamace tímto znalechým posudkem označena jako opnivněná, ponese náklady
na odstranění reklamované vady i znaleckého posudku prodávající. Prokáže-li se, že kupující
reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně
vynaložené náklady na odstranění vady.

Neodstraní-|í prodávající reklamovanou vadu aní v dodatečně dohodnuté lhůte, nebo pokud
prodávající odmítne vady odstrani! je kupující oprávněn odstranít vadu na své náklady a
prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 dnů
od jejich písemného uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručního listu vypl'ývá, že
záruční opravy může provádět pouze autorizované osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je
spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využltím služeb autorizované
osoby.

Prodávající je povinen v rámci odstranění vad boží použít pouze takové náhradní nebo montážní
díly a materíál, Keré jsou oríginální nebo oficiálně doporučené (schválené) ýrobcem zboží,
nedohodnou-li se strany rlýslovně jinak.

Další práva kupujícího vyplývající zezáruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména $$
2Ll3 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena ani omezena.

Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpísů, zejména 95 2099 a násl.
občanského zákoníku nejsou ujednánímitéto smlouvy dotčena aní omezen.

čÉnek 7.

ostatní práva a povinnosti stran smtouvy
Prodávající Je povinen k náhradě veškeré škody způsobené vadou zboŽí - rnýrobku, a to včetně
případné škody na zdraví, životě či majetku osob.

Prodávající je povínen dodržov.at pří dodání zboží, resp. při školení obsluhy veškerá bezpečnostní
opatření a hyg-ienická opatření a opatřenívedoucí k požární ochraně, a to'v ,*';ň; způsobem
stanoveným příslušnými předpisy.

Kupnísmlouva
7

\ffi
6.9.

6.10.

6.1 '1.

6.12.

6.1 3.

6.14.

7.1

7.2



t,

EVROPSKA UNIE
Évropskó strukIufólni a lnvosttcni tondy
opeíalni prooíam Vyzkum, Vyvoi a vzdé'ayanl

W
7.3. Prodávající je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku

v areálu kupujícího, jsou-lí dotčeny uskutečněním dodávky prodávajícího.

7.4' Dojde-lí k jakémukoli úrazu při provádění dodávky zboží nebo při činnostech souvisejících
s dodávkou zbúí, je prodávající povÍnen zabezpečít vyšetření úrazu a sepsání příslušného
záznamu. Kupujícíje povinen poskytnout prodávajírcímu nezbytnou součinnost'

7 '5' Prodávající odpovídá za veškeré škody způsobené kupují:ímu či třetím osobám způsobené
prodávajícím pří ptnění této smlouvy a zavazuje se je nahradit.

7.6, Prodávající je povinen k náhradě škody způsobené činností těch, kteří pro něho dodávku zboží
zajišťují.

7.7. Prodávající je povinen k náhradě škody způsobné okolnostmi, které mají důvod v povaze strojů,
přístrojů nebo jiných věcl které prodávající použil.

7.8. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svoji
činností kupujícímu nebo třetím osobám s pojistnou částkou ve rnýši 2.000.000.- Kč na jednu
pojistnou událost a zavazuje se, že bude takto pojištěn po celou dobu trvánítéto smlouvy.

7.9' Náklady na pojištění nese prodávající a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Potvnení o těchto
pojištěních prodávající předkládá při uzavření smlouvy a v době trvání této smlouvy je povinen na
ývu kupujícího předložit do 5 kalendářních dní doklad o jejich platnosti a rozsahu.

7.L0. V případě, že Prodávající vzadávacím řízení k veřejné zakázce prokázal splnění části profesní
způsobilosti nebo technické kvalífikace prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i

tomu odpovftdající část plnění poskytovat. V případě, že bude Prodávající plnit předmět této
Smlouvy prostřednictvím poddodavatele, odpovícá Kupujícímu, jakoby plnil sám.

7.L!. Prodávajícísije vědom,že je povínen spolupůsobit přiýkonu finanční kontroly dle $ 2 písm. e)
zákona č' 32012001Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějšírrh předpisů a poslq1tnout v tomto
ohledu jak Kupujícímu, tak i příslušným kontrolním orgánům vďkerou potřebnou součinnost.
Zároveň se Prodávající zavazuje k archívací veškeých písemných dokladů ýkajících se veřejné
zakázky uvedené v čl. I odst' 2 této smlouvy minimálně do 31. 12,2028.
Dále je prodávajírí povinen minimálně do 31. Iz. 2oz9 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvisejírcí s rea|izací veřej$ zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (Centrum pro regionální rozvoj ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Mlnisterstvo financí
CR, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční
správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit rnýše uvedeným osobám
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout Jim při
provádění kontroly součínnost.

čÉnek g.

Sankce

8.1 Prodávající je v případě prodlení se splněním povinností dodat zboží řádně a včas povinen zaplatít
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 o/o z kupní ceny zboží bez DPH, a to za kaŽdý započaý den
prodlení.

Prodávající je povinen v případě nedodržení lhůt stanovených v odstavcích 6' z., 6. 7, 6' B. nebo
6.9 této smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1'000,_ Kč za každý započaý den
prodlení.

Prodávající je povinen zaplatit kupujkímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za kaŽdý den
prodlení s předložením platného dokladu o pojištění od wzw kupujícího dle odstavce 7. 9. této
smlouvy.

8.2.

Kupnísmlouva
B

8.3.



EVRoPsKÁ UNlE
E'vropske skukturálni a lnvostléni íondy
operaČn| pÍo{Íanl Vyzkum. VWot a vŽdé'aVánl

Ujednání o smluvní pokutě, nemá vliv na pláYo kupujícího požadovat náhradu škody, a to škoduvplném rozsahu vedle smluv.ni.no.kuty, šplatnost'sňň"'r!"ř,iv se sjednává ve lhůtě 14 dnůode dne doručení ýzvy kupují,cílro k iejí úrrraaě.

Kupující se zavazuje, pro případ s úhradou jakékolív oprávněně vyfakturované částky uhradítprodávajícímu zákonný úrok z prodlení z awžié čá'tky, iJ niiv' ,upótuty á"n pňdb'is úhradoudlužné částky.

článek g.

Platnost a účinnost smlouvy
Tato smlouva.-nab'ývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnemjejího zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravouuveřejněna vregistru..smluv vedeným Ministerstvem vnitra...Smluvní strany se dohodly, ževsouladu s ust' $ 5 zák. č-34apol5 s!:, o registru smtuv,.zašle r.'p'ji.7'prá'cl_registru smtuvelektronický obraz textového obsahu této smřouvy v otávrenam 
" 

-.lfij*Á_ 
č,'řárne* formátu.Prodávající je oprávněn před podpisem smlouvy oznaiii v teytu této smtouvy červenýmzýraznéním pasáže,. obsahující oocnóoní taj".1';b'j ,{.ňliiJlnror'u.e ve smyslu ust. $ 3 odst.I zak' č, 340/2ot5 Sb., o registru smluv, ktere ouáou;;;ič;y zveřejnění znečitelněny.

čtánek to-
Ukončení smlouvy

Kupující je opnívněn od této smlouvy odstoupÍt vedle případů sjednaných jinde v této smlouvěpokud:

(D je prodávající v prodlení s dodáním zboží, ato po dobu delší než 10 dní;(ii) je prodávajírď.v prodlení s plněním jakéko-li jiné povínnosti čí závazku plynoucího z tétosmlouvy delšrm než 5 
-dnů 

(1e1ní prodbň|, ; ffi" prodlení neooslráni a následkynenapraví anÍ v přiměřené ilrtte určené Ři.'pu;i.iň po uplynutí mezního prodlenív písemné ývě k nápravě;

(iii) ukáže se jako nepravdivé prohlášení prodávajícího uvedené v odstavci 7.8., nebopojištění prodávajícího pozbude pbtnosti;
(iv) bude vůči prodávajícímu zahájeno ínsolvenční řízení nebo jiné obdobn é řízení;(v) bude vůčí nr9.oriyajiqryu zahájené exekuční řízení či řizení ouýkon rozhodnutí nebo řízeník vymožení částky uložené spiávním orgánem, ue"tne řl'rusner'o nnu-nřňir1á]iruou;(vi) prodávajírcí rozhodne o vstupu do likvidace nebo o jeho vstupu do likvídace buderozhodnuto soudem.

Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupít:
(i) pokud bude ze strany .poskytovatele dotace z důvodů na straně prodávajícího zjištěnopochybení v dosavadním postupu kupujícího neuo t<upuiicimu' ňeouie 

' 
ze stranyposkytovatele dotace proplacena dotacečijamroiijó:i easť náuó ňud;jjt*" čijejí částkupujícímu odebrána, a to z důvodů příčihtány.ň píoáau.iícímu;

(íD bude-livydánorozhodnutíoneposkytnutídotace.

Prodávající je oprávněn 
9{.této smlouvy odstoupit pjge v.případě, že kupující bude v prodlení sezaplacením po právu wfaklgro1la1é kupní.uny)uoží iij"ji-ei!ň nejméně po dobu 30 dnů, pokud

[#:!11' 
nedošlo ani do 20 dnů ode'dne, kdy kupujÉioúo,i"r ór'"ňná' wivu-ňrooávají.rího

\ffi

8.4.

8.5.

9.1

9.2.

10.1

fi.2.

KupnÍsmlouva
I

10.3



':1

.:

W
Smluvní strany rnýslovně vylučují právo odstoupit od této smlouvy z jiných než z rnýše uvedených
důvodů a z důvodů stanovených ZZVZ.

odstoupení od této smlouvy musí b'ýt písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně.
lávazky z této smlouvy se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. odstoupením
však není dotčen nárok na náhradu újmy nebo smluvní pokuý dle této.

čtánek tr.
Závěrečná ustanovení

!e1il1 výše v této smlouvě Ťdnáno jinak, tuto smlouvu lze měnít nebo zrušit pouze písemnou
dohodou (dodatkem) smluvních stran. Změna smlouvy jínou formou než píseňnou formou se
nepřipouští, a.-!o 9.ý.jimkou změny kontaKníosoby ziéťo smlouvy. Změnu kontaktních osob ze
smlouvy je příslušná smluvní strana oprávněna provést jejích prokazatelným sdělením druhé
smluvní straně.

Písemnou formou uzavření smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí pouze písemnost v listinné
podobě opatřená za podmínek uvedených v 5 561 zák' é. eglzotz Sb., občanský zákoník,
qo!.oisy osob jednajících za smluvní strany. Možnost uzavření smlouvy formou dle 5 562 zák, či:.

B9l20I2 Sb., občanslcy zákoník, se vylučuje.

Pokud. není sjednáno ve smlouvě něco..jiného, řírcí se práva a povinnosti smluvních stran českým
Pfynq řádem, zejména zákonem č. ag/zotz sb., občanilcým zát<on*á'. i*ruvní stmný
výslovf sJ.ďnávají, že vylučují jakékoliv použití a aplikaci-Úmluvy oSN o smlouvách o
mezínárodní koupi zboží, pokud by se jinak vzhledem k chárakteru smluvních stran a|likovala.
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle $ 1765 zák' č. Bgl2o12 sb',
občanského zákoníku, a nebude se domáhat obnoveníjednání o šmlouvě, ani pokud by došlo ké
změně okolností tak podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran -r3rí r'ruuý
nepoměr.znernýhodněnrm jedné z nich bud' neúměrným zrnýšením nákladů plněnl uilňó
neúměrným snížením hodnoý předmětu plnění.

Prodávající není oprávněn po;touqit jakoukoliv svoji pohledávku, a to anÍ část pohledávky za
kupujícír'n, která vznikne na základě a/nebo v souvís-|ostí s touto smlouvou, ani k nizřírcit smluvní
zástavní právo, ani postoupit svoje smluvní postavení z této smlouvy postoupit na třetí osobu.
Smluvní strany sjednávají, že prodávající není oprávněn započíst si jakoukoliv svoji peněžitou
pohledávku za^.kupujícím, a to ani část své pohledávi<y, včetňě póŇéaau"ri )ísrcnýcn
postoupením, vůči;akékolÍv peněžité pohledávce kupujícího za prodáva3ícrm.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazú;í nahradÍt neúčinné ustanovenitétosmtouvy
ustanoveníq'| jiným, účinným, které suým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsaňu a smyslů
ustanovení původního, neúčinného.

Doručení úkonů podle této smlolvy proběhne. osobně oproti podpisu nebo doporučenou poštou'
Zasílací.adresy odpovídají adresám v záhlaví této smlouvy . zaáitači adresa můž; úýt 

';dnostranně

pí'semným oznámením příslušné smluvní strany změněna s účinky od dne aoričónÍ takového
písemného oznámení. Zásilka se považuje za doručenou též v přípiaě, É'triz" aáiálát od*ítn"
zásilku převzít nebo ji nevyzvedne ve ttrůtě stanovené držitel'em poútóuni lL"*". V takovém
případě se za den doručení považuje pruní den uložení zásílky u provózovatele poštovní lícence.
Smluvní strany se zavazuJí, že jakékoliv spory vyplývající ztéto smlouvy budou řešit nejprve
smírně. Za tím účelem se zejména zavazují podávat-si'bezodkladně jakákolív vysueirenr nepsňosii
a v případě 

.po.1řepv se setkat za účelem smírného urovnání spořu. Pokud 
'by 

nevedla smírnájednání k vyřešení sporu, všechny spory vznikající z- této smlouvy a v souvislosti s ní budou
rozhodovány s konečnou platností u obecných soúaů české republilcy.

Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech, znichž kupující obdrží dva a prodávající jeden
stejnopis.

Kupnísmlouva
't0

EVROPSKÁ UNIE
Evřopske st'UktuÍiilni a lnveshčni íondy
opeíačni píogram Vy:kum' 4/vo' a vzdélayalrl

10.4

10.5.

11.1.

rt.2.

11.3.

71.4.

11.5.

11.6.

7L.7.

11.8.

11.9.

I 1.10.



,.1

W
11.11' Účastní'ci potvrzují, že_ se seznámili s obsahem této smlouvy, nemají k ní přípomínek a tuto

uzavírají svobodné, vážně, vědomi si všech jejích důsledků. Zástupci stian vystbvňě prohlašují, že
tuto smlouvu podepsalijako osoby oprávněné za stranyjednat a tyto zavazovat.

77,L2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou ýto přílohy:

Příloha č' 1- Závazný vzor předávacího protokolu

/tuto příIohu vyhotovil zadavatel ' kupujícíjako součást zadáuacích podmínek veřejné zakázky/
Příloha č. 2a) - Technické specifikace

/tuto přílohu vyhotovil účastník - prodávající jako součást jeho nabídky v rámci veřejné zakázky/
Příloha č. 2b) - Technické specifikace

/j,edná s-e o vyplněnou Přílohu č. 2_2 zadávací dokumentacq kterou účastník - prodáuající vtožÍl
do nabídky v rámct veřejné zakázky/

EVROPSKA UNIE
Evropsks slíukluíalni a lnvestlčnl Íondy
opefóČnl progíam Vy.kUm. VWoj a vrdéÍaYaol

/r.
Střední škota inrfrmaiity a stuze4
Dvůr Králové nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069
Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch'
ředitď

Ve Dvoře Králové nad Labem, dne ...

Za kupujícího:

/s r9 /r,z,t
V Brně, an" ,/.{.''!...L?#...
Za prodávajícího

COMFOR
Ing. Staníslav
předseda

Kupnísmlouva
11

74PďoUtové 62aAA Bnro2I,3ě|y
otČÚo 26290944

coMFoR sToŘEs a.s.

828 Cechy



EVROPSKA UNIE
Evropskc struttuÍálni a investčni foídy
opeÍačnl progrďn Vy2kum. wvoi a vŽdélavant

N//Řl\rŤ

P íloha č. 1 Kupní smlouvy-Závazn rrzor p edávacího protokolu

V 

-, 

dne

zástu pce prodávajícího
fiméno, razítko a podpis)

zástupce kupujícího
fiméno, razítko a podpis)

Zjištěné vady
ANO / NE

Seznam
p edávané
dokumentitce

V sledek technického a
aplikačního školení
uživatel v délce 2 hodin

V sledek ukázlry
funkčnosti zboží

V sledek uvedení
zboží do provozu

Stav obal
zboži

Počet
kus

Zástu pce prodávaj ícího l

Zástupce kuprrjícího:
( editel školy / zásfupce
školy)

Název zboži l v robce

Dohodnuté datum odstranění vady -
nejpozději do 96 hodin od zjištění vady

Popis vadyZboží

V sledek p edání a p evzetí zboži:

Popis zjištěn ch vad p i p edání zfuŽi:



Příloha č. 2a) - Technické specifikace

InteraKivní projektor _ 13ks
Epson EB-536WI + lks interaKivní péro + držák + 15m propojovací kabe! HDMI
p/n:V11H670040 + VLZH706A4A + V12H666010 (V12H666010)
V12H706040 + V12H666010 (V12H666010) + propojovací t-totvtl kabel 15m
Interaktivní projektor s projekčním poměrem 0,48:1, nativním rozlišením WXGA (12B0xB00):
technologie 3LCD, jas 3400 ANSI lumens, kontrast 16000:1, rozhrani _ UsB, l_AN, VGA, HDMII životnost
lampy udávaná výrobcem 10 000 hodín v Eco, integrovaný reproduktor 16W, interatkivní funkce
multítouch - možnost použití dvou per současně' Součástídodávky je dňák pro přední projekcí, 2 ks
interaktivních per (lks v základní výbavě a další kus jako příplatek započten v ceně) a 15m propojovací
kabel HDMI. Součástí dodávky je zaškolení obsluhy a uvedení projektoru do provozu. Součástí áoiavry
neníinstalace projektorů na zed''

Projektor s LCD technologií - s kusů
Epson EB-X41 (p/n: V11H843040)
Projektor s LCD technologií, HDMI a DSUB konektor. Žívotnost lampy 6000 hodin standardní přovoz
Svítivost 3600 ANSI lm. Rozlišení I024x76B. Součástí dodávky je zaškolení obsluhy a uvedení projektoru
do provozu.

Počítač nový _ 16 kusů
coM FoR oFFrcE (ISO9001I 14001)
Procesor: AMD Ryzen 5 1500X 4core (3,6GHz) - 10 445 bodů
dle https :/lwwrv.cpubench mark. net/cpu_list. ph p
MM: 8 GB, Pevný disk: 2x SSD s kapacitou 230 GB
Grafická kafta, samostatně ve slotu HD6450 s 2 GB RAM, DirectX 11, výstupy: DVI a HDMI
Požadované rozhraní: UsB 3.0 a USB 2.0 (2X vepředu skříně)
Provedenípočrtačové skříně: minitower s možností umístěnína ýšku
operační systém: Windows 10 Profesional s moŽností připojení do domény, 64-bitová česká veae,
předinstalovaný systém na pevném dísku
Komunikace: 10/100/1000 Mbit/s LAN
Monitor: 23,B" Philips 240V5QDSB, IPS, vstupy: VGA, DVI, rozlišení rultt_lo
součá.q!í dodávky je'klávesnice a myš (ne notebookové provedení) s českou lokalizacr, kabeláž, napájecí
kabeláž v provedení kabel - rozdvojka (monitor + PC do jedné zásuvky)
Záruka: na počítač 3 roky (36 měsíců)
Služby: Instalace a zprovoznění PC v místě instalace počítače, připojení do domény a ověření lunkčnosti

Počítač repasovaný - 31 kusů
DELL Optiplex 790
Procesor: Intel@ Core i5-2400 (3,1GHz) _ 5930 bodů
dle https ://www.cpu benchma rk. neýcpu_lÍst. php
MM: B GB DDR3, Pevný disk: SSD s kapacitou 230 GB
Grafická kafta/ chip s výstupy: DVI a Display port
Rozhraní: 8x USB 2.a (2x vepředu skříně)
Provedení počítačové skříně: SFF s možností umístění na ýšku
operační systém: Windows Pro s možností připojení do domény, 64-bítová česká vene,
předinstalovaný systém na pevném disku
Komunikace: 10/100/1000 MbiVs LAN
Součá.stí dodávky je klávesnÍce a myš (ne notebookové provedení) s českou lokalizací, kabeláž, napájecí
kabeláž v provedení kabel _ rozdvojka (monítor + PC do jedné zásuvky)
Moní|or: 19" DELL 190BFP, vstupy: VGA, DVI, rozlišení 1280 bodů horizontálně
Záruka: na počílač 3 roky (36 měsíců), jedná se o repasovaný počítač
Služby: Instalace a zprovoznění Pc v místě instalace počítače, připojení do domény a ověřenífunkčnosti

Interaktivní minirobot (nový) - 10 kusů
OZOBOT 2.0 BIT
Inteligentní minirobot 2.BTr, programování pomocí intuitivního editoru ozoBlockly nebo ozokódů pro
uýuku programovánía robotiky. Součástí dodávkyje zaškolení obsluhy a uvedení do provozu.



P íloha č. 2b) *Technické speciÍikace

popf'v robkunabízenéhohodnotyěíselnékonkrétnínapuvéstčastníkmlže
popis/

+ lks inte aktivní péío + dÍžák + tsm pÍopojovaci kabel HDMI
+ V12H7O6O4O + V12H66601O (V12H666010)

+ v12H666o1o (v12H566o1o) + p opojovací HDItlI kabe| 15m

EB-536Wi
vl1H67(Xt4{'

InteÍaktivní projeKor s projekčnírn poměrem 0,48:1, nativním rozlišením WXGA (1280*800): technologie 3LcD, jas
3400 ANSI lumens, kontrast 16000:1, rozhranÍ - UsB. LAN, VGA. HDMI, životnost lampy urÍávaná v robcem r0 000
hodin v Eco, integrovan'!'reproduktor 16W interatkivní funkce multjtouch - možnost použtí dvou pe současně.
Součástí dodávky je držák pro pední projekci, 2 ks interaktivní.h pe (1ks v základní v bavě a další kus jako p íplatek
zapďten v ceně) a 15m propojovací kabel HDMI' Součástí dodávky je zaškolení obsluhy a tlvďení projeltoru do
provozu. součiístí dodávky není insta|ace projektoro na zeď'

EPSON EB-X4t (p/n: V11H843O4O)

3600Svítivost
provozu.
provoz

do
standaídní

projektoru
hodín

uVedení
6000

a

lampy
obsluhy

Zivotnost
zaškoleníje

konektor.
dodávky

DSUBa

Součáď
HDMI

1024x768.
technologiíLCD

Rozlišenílm.

Projektor

oFFrcE (rso9001/14001)

23,8" Philips 240V5QDSB, IPs, vstupy: VGA, DVI, roz|išení FullHD
dodávkyje kláVesnice a myš (ne notebookové provedení) s českou lokalizaci kabeláa napájecí kabeláž v
í kabel - rozdvojka (monitor + pc do jedné zásuvky)

služby: lnstalace a zprovoznění PC v místě instalace počítače. piipojení do domény a ově ení funkčnosti

https://www.cpubenchmark.neVcpu_list.phpdlebod445
GB

10
230

(3,6GHz)
kapacitous

4core
ssD

1500x
2x

5
disk:

Rtrzen
Pwn,i

AMD
GB,

HDMIaDVJWstupy11,Directx
sk íně)

RAM,GB)
vep edu(2x2.0

HD6450
USB

slotuve
3.0USB

samostatně
mzhraní:

karta,

p edinstalovanveftetčeská64-bitovádomény,dopnpoJenrmožnostíProfesional10Wndowssystém:

Monitor:
Součástí
proveden

počÍtačové sk íně: minitower s možností umístění na ušku

na počítač 3 rolc/ (36 měsíc )

systém na pevném disku
Komunikace: 10/100/1000 Mbivs LAN

DELL optÍplex 79o

19'DELL 1908FP, vstupy: VGA, DVI' rozlišení 1280 bod horizontálně
na počítač 3 roky (36 měďc ), jedná se o repasovan pďítač
Instalace a zprovoznění PC v místě instalace pďÍtače' pipojení do domény a ově ení funkčnosti

neVcpu_list.phprk.https:l/www.cpubenchmadlebod5930GHŽ)(3,1i5-2400Core
DDR3

Intel@
GBI

Procesor:

nasYďémp edinstalovanverze,česká64-bitovádomény,dop ipojenímožnostísProWindowssystém:
disku

kab lážnapalectkabeláž.lizací,Iokačeskouprovedeni)
zá5uvky)jednédo

notebookové
PC

(ne
+

myš
(monitoí

klávesnice
rozdvojka
je

kabel
dodávky

Pevn, disk: SSD s kapacitou 230 cB
karta/ chip s v sfupy: DVI a Display port

10/100/1000 MbiVs lqn

8x UsB 2'0 (2x vep edu sk íně)
počíbčové skíně: sFF 5 možností umístění na v šku

OZOBOT 2.O BIT

l{abízen v robek
požadorané

paramďry spl uje
AITO/NE

ANO

AilO

ANO

ANO

Technické speciftkace _ čá5t 2: *íkup rÍ techniky

Interáktivní projekbt - 13 kus

držák

WXGA

obsluhy

rozhraní.1

bude
integrovan

3000

zaškolení

roŽišením

Je

dodávky
modu)

kontrast
Eco

nativním

dodávky
součástí

len
lumens,

mensrm,

sphit

Součástí

a
ANSI

soufusně.

zed'.

0,5:1

per

na
HDMI.

3000
(možno

jas

dvou
hodin

kabelu

pomerem

instalace

3LCD,

použítí
6000

jejichnenr

projekčním

možnost
propojovacího

technologie

wrobcem

15ma
dotíávky

udávana

projeKor

per
multitouch

parametry:

součástí

lampy
tlto

funkce

Interaktivní

interaktivních
provozu

živo lost

ks

minimálně

do
z

intel?tkivní
HDMI.

paramďry:
spltiující

10w
VGA,

projekci,
projektoru

LAN,

p ední
uvedení

1280 800)
PoádovarÉ
(

USB,
reprodukto
pro

PÍojeltoÍ s LcD technologíí _ 5 kus

a
hodin

obsluhy
6000min,

zaškolení
lampy

dodávky
Zivotnost

Součastí
konektor,DSUB

1024x768.
a

mtn.
HDMI

Rozlišení
technologií

min.
LCD
lm.

s
ANSI

Projektor
3600

provozu,do
SvÍtivost

paÍamet y!
provoz

projel(toru

PočÍtač nov - 16 kus

minimálně 22" ÍPs/ minimálnívstupy: VGA, DVl, rozlišenÍ minimálně FullHD
bude klávesnice a myš (ne notebookové pÍovedenD s českou lokalizací kabeláž, napájecí kabeliáž v provedení

na počítač minimálně 3 roky (36 měsíco)
instalace a zprovomění PC v mÍstě instalace počítače, p ipojení do domény a ově ení funkčnosti

https://www.cpubenchmarlcnet/cpu_list.phpdlebod8500minimálněProcesor:parametry:

RAM, DirectX 11, v stupy: DW a HDMIkarta' samostatně ve slotu s minimálně 2 GB

diskupevnemnasystém
v škuna

p einstalovan!
umístění

vene,
možností

česká

sk íně)
s

vp edu

64-biťová

2x
provedeníJne

domény,

(alespo
nebo

do

2.0

LAN

USB

p ipojení
minitower.

MbiE/s

3.0USB
sk íně:

1000
možností(

10ll0al

rozhraní:
počítačové

systém:

kabel - rozdvojka (monitor + PC do jedné zásuvky)

minimálně 8 GB
disk: 2x aSD s miniÍnální kapacitou 200 GB

Pďítač repasovan _ 3Í kus

karta. nebo chip s \. stupy: DVI a Displaypott nebo HDMI a DVI

počítačové skíněl minitower, nebo jiné provedení s možností umístění na všku
systém: s moŽností p ipojení do domény, 64-bitová česká verze, p einstalovan systém na pevném disku

minimálně 19', Vstupy: VGA, DVI, roz|išení minimá|ně 1280 bod horizontálně
na pďftač minimálně 3 roky (36 měsíc0)
insťalace a zprovoznění PC v mÍstě instalace počítačg p pojení do domény a ově ení tunkčnosti

phphttps://www.cpubenchmark.net/cpu_list.dlebod3909inimálněmProcesor:
DDR3GB8

paramet y:
minjmáhě

Poádované

provedeníkabelážnapajecrbeláíkalokalizacičeskou5provedení)
zásuvky)

notebookové
jedné

(nemyšklávesnicebude

Pevn disk: SsD s minimální kapacitou 200 GB

rozhraní: 8x UsB 2'0 (a|espo 2x vp edu sk íně)

10/100/1000 Mbrvs LAN

rozdvojka (monitor + rc do
dodávka repasovan,ch PC

InteÍaktivní minirobot (nov ) _ 10 kusl

parametry'. inteligentní minirobot minimálně 2.BIT. programování pomocÍ intuitjvního editoru ozoBlockly lnteligentní miniÍobot 2'BIT, programování pomocí intuiuvního editoru ozoBlockly nebo ozokr5d pro v'1uku
prognmování a rcbotiky. součastí dodávky je zaškolení obsluhy a uvedení do provozuozok d0 pro v uku programování a robotiky. Součiístí dodávky je zaškolení obsluhy a uvedení do provozu. ANO



{sť
'il5*{i t

&*

Smlouva:

{9

*&
{'&i ú
*eG MINISTERSTVO VNITRA

ČgsKÉ REPuBLIKY''&al6l*eť&f,!++'3&*ó&ť;{t}&g|i€'*e9

Toto potwzeni o uveřejnění smlouvy v legistru smluvbylo automaticky vygenerováno informačnÍm systémem registru smluv
ve smyslu s 5 odst. 4 zákona č' 340/2015 Sb., o registru smluv, a sloužÍ k potvrzenÍ skutečnosti ženlŽe specifikovaná smlouva
byla v registru smluv v daný okamŽik uveřejněna'

Informace o zápisu;

ID smlouvy: 4953740

ID verze: 5340084

číslo verze: 1

Datum a čas zveiejněnÍ: z3.o4.2a$ 13:47:5l

ZveřejňujÍcÍ subjekt; StřednÍ škola informatiky a služeb, Dvirr Králové nad Labem, Elišky
Krásnohorské 2069 (gibw2dc)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzenil vojtech.petr@ssis.cz

PublikujÍcÍ smluvnÍ strana:

Název subjektu:

tČo:

Datová schránka:

Adresa:

Útvar / odbor / org. sloŽka:

Textové označenÍ:

Datum uzavření:

čÍsb smlouvy / č. jednacÍ:

PodepisujÍcÍ osoba;

Hodnotabez DPH:

Hodnota vč' DPH:

střednÍ škola informatiky a sluŽeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky
Krásnohorské 2069

67439918

gibw2dc

Elišky Krásnohorské 2069. 54401 Dvťrr Králové nad Labem, CZ

KupnÍ smlouva ''část 2: Nákup IT techniky"

23.O4.20L8



Smluvní strany:

Název:

tčo:

Datová schránka:

Adresa:

vtvar t odbor / org. složka:

Plátce / přÍjemce:

Název:

tČo:

Datová schránka;

Adresa:

lltvar / odbor / org. složka:

Plátce / přÍjemce:

StřednÍ škola informatiky a služeb. Dvůr Králové nad Labem, Elišky

Krásnohorské 2069

674Í19918

gibw2dc

Elišky Krásnohorské 2069, 5440l, Dvůr KráIové nad Labem

Plátce

COMFOR STORES a.s.

26290944

ijcdf3g

Běly Pažoutové 7 L2ll,KomÍn, 62400, Brno

PřÍjemce

Přilo}ry:

Kupnl smlouva-COMFOR20l8.pdf

37 6.67 kB, 23.04.2018 13i49:05

a98b974eec6Í61a6c8b10l40c5378815d62d c34T0l0ď3T7 5Í082f0e8el812eac

DoplňujÍcÍ informace o zveřejnění:

' Proběhlo doplnění údajů subjektu nebo srrúumí strany dle databáze ISDS.

Adresa záznamu;

h ttps ://smlouvy. g ov.czlsmlouva/S340084


